[image: image1.jpg]AIMHUHHACTPAIIASL
IIAPBIIOBCKOI'O PAMIOHA
KpacHosipckoro kpast

PACHOPSIKEHUE

r. [llapsmoso

114-р
30.03.2017
О проведении аукциона

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности  муниципального образования Шарыповский  район Красноярского края», утвержденным Решением Шарыповского районного Совета депутатов Красноярского края  от 24.03.2016г.  № 5/56р, Решением Шарыповского районного Совета депутатов Красноярского края от 25.08.2016 г. № 8/88 «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Шарыповского района на 2017 год» (в ред. от 08.12.2016 г. № 11/123р), отчетов об оценке рыночной стоимости №№ 42/17, 43/17 от 22.03.2017 г., руководствуясь ст. 19 Устава Шарыповского района,

1. Определить муниципальным заказчиком администрацию Шарыповского района:
1.1. Отделу градостроительства и имущественных отношений администрации Шарыповского района провести аукцион, открытый по составу участников и закрытый по форме подачи предложений о цене, по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности, согласно приложению;
1.2. Определить ответственным за проведение аукциона Попову Т.В., главного специалиста по земельным отношениям отдела градостроительства и имущественных отношений.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на А.Н. Драчева, заместителя главы района по сельскому хозяйству и имущественным отношениям.

3. Обеспечить публикацию сообщения о проведении аукциона в  официальном печатном издании «Ведомости Шарыповского района», на официальном сайте Шарыповского  района и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в сети «Интернет».

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

И.о.главы района                                                                                                   А.В. Бах
	Приложение
к распоряжению администрации        Шарыповского района
от 30.03.2017  № 114-р

Перечень  имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего продаже  на аукционе

	№

ло

та
	Наименование имущества
	Адрес, местонахождение объекта
	Индивидуализирующие характеристики
	Начальная

цена (руб.)

	1
	ПАЗ-32050R
	Красноярский край,

г.Шарыпово
	ПТС 52 КА 945485,

VIN Х1М32050R1000478,

модель 3М3523400,

№ двигателя 11017112,

кузов № 10004785

2001 год изготовления, государственный регистрационный знак А169МА
	49 700,00

	2
	ГАЗ 322132
	Красноярский край,

г.Шарыпово
	ПТС 52 МА 172953

VIN Х9632213250416209,

Модель 40630А,

№ двигателя 53062463

кузов № 32210050182650, 2005 год изготовления, государственный регистрационный знак Н445РР24
	40 700,00